様式第11－１号（第15条関係）
年　　月　　日

鬼北町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所
請求者　 氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　                                電話番号

　鬼北町木造住宅耐震改修等事業補助金交付請求書

　  　　年　　月　　日付け　　第　　　号により鬼北町木造住宅耐震改修等事業補助金交付決定通知を受けた鬼北町木造住宅耐震改修等事業補助金について、鬼北町木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第15条第１項の規定に基づき、下記のとおり請求します。
記

１　補助対象区分　　□耐震改修設計　□耐震改修工事　□耐震改修工事監理
☐段階的耐震改修設計　☐段階的耐震改修工事
　　　　　　　　　　☐段階的耐震改修工事監理　☐耐震シェルター設置工事
　　　　　　　　　　□ブロック塀等安全対策工事

２　補助金請求額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　振込先金融機関（※代理受領（補助金受領の委任）を行う場合は、記載不要）
	振
込
先
金
融
機
関
	金融機関名
	銀行
金庫
組合
農協
	　　　　　　　　　本店

　　　　　　　　　支店

	預金の種類
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

[bookmark: _GoBack]